emergenza regionale” - codice piano dei conti U. 1.04.01.02.003 per l' esercizio finanziario 
2022; 

Visto che il suddetto impegno è stato reimputato con riaccertamento ordinario dei residui per 
l’esercizio 2023 (Allegato “A” del D.D. n. 750 del 2 maggio 2023) per € 160.000,00 (Euro 
centosessantamila/00); 

Vista la nota prot. n. 11341/S.12/DRPC Sicilia del 16.03.2023 di richiesta degli atti amministrativi 
giustificativi della spesa e la nota di sollecito prot. 30666/S.12/DRPC del 14.07.2023; 

Vista la nota del prot. n. 3694 del 29.03.2023, acquisita al prot.

[...]

somma urgenza, eseguiti e da eseguire, per rimuovere le situazioni di pericolo venutesi a creare 
ed ai gravi danni alle infrastrutture pubbliche e private, alle attività produttive e commerciali, ai 
beni e alle persone in seguito agli eccezionali eventi meteo avversi del 03 dicembre 2022" per un 
importo complessivo di € 160.000,00 (Euro centosessantamila/00) IVA inclusa, relativi ai sotto 
elencati lavori: 

1 

Intervento di s.u. per lo sgombero eliminazione dell'intasamento della via Provinciale 

Rodì-Fondachelli Fantina, Iarrisi, Mustaco,Pirgo,Brughera, saia Viale europa Limbia, Piazza 

Delegazione centro Milici, Pizzo Rosso, strada di collegamento Rodì Carolano, via Stilo